ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL Nº 05/2023

FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, DIVULGA A LISTA FINAL DO PROCESSO DE SECRETARIO DE ESCOLA dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, após análise dos recursos apresentados,

conforme segue:

CARGO DE SECRETARIO DE ESCOLA:

Nome: Ensino

Médio

Graduação Cursos de

20 a 40hs

Cursos

acima de

40hs

Experie

ncia

Total

Carina Guimarães Rodrigues 30 20 8 12 2 72

Viviane Olievira Cardoso 30 20 8 6 2 66

Iris Neri da Silva 30 20 - - 2 52

Natieli Maggi Jeager 50 20 - - - 50

Patrick da Costa Silva   30 20 - - - 50

Debora Carolina Ferro

Fernandes

30 20 - -  50

Thays Scheffer Sebastião  30 20 - - - 50

Neliara Duarte Germano

Schardosim

30 - - - 2 32

Fernanda Mesquita

Rodrigues

30 - - - - 30

Juliana Apollo Pinheiro 30 - - - - 30

Andieli Cristiano Oliveira

Soares

30 - - - - 30

João Pedro da Luz Oliveira 30 - - - - 30

Silene Camejo Fernandes 30 - - - - 30

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 09 de fevereiro de 2023

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

                                                                    Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento